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JUNTA DE FACULTAD 

dec.feyf@usal.es 

fatima_pr@usal.es 

Decano 
Fausto José Barbero Iglesias 

Vicedecana de Fisioterapia 
Fátima Pérez Robledo 

Vicedecano de Enfermería 
J. Ignacio Recio Rodríguez donrecio@usal.es 

Vicedecana de Estudiantes y Movilidad 
Natalia Sánchez Aguadero ailatan@usal.es 

susanagm@usal.es 
Secretaria Académica 
Susana González Manzano 

Administradora de Centro 
Esther Ruiz Zapatero adm.feyf@usal.es 

Profesores con Vinculación Permanente 
Rosario Alonso Domínguez 
María Dolores Calvo Sánchez 
Antonio Manuel Cardoso Muñoz 
Nélida Eleno Balboa 
Jesús González Sánchez 
Inés Llamas Ramos 
Elisa Lozano Esteban 
María Jesús Martín Martín 
Ana María Martín Nogueras 
Roberto Méndez Sánchez
Francisco Javier Martín Vallejo 
Ángel Luis Montejo González 
Carlos Moreno Pascual 
Jesús Orejuela Rodríguez 
María Ángeles Pérez de la Cruz 
Ana Silvia Puente González  
María Isabel Rihuete Galve 
Vicente Rodríguez Pérez 

ralonsod@usal.es l 
mdcalvo@usal.es 
acardoso@usal.es 
nebalboa@usal.es 
jesusgonzsan@usal.es 
inesllamas@usal.es 
elisa_biologia@usal.es 
chusmt@usal.es 
anamar@usal.es 
ro_mendez@usal.es
jmv@usal.es 
amontejo@usal.es 
moreno@usal.es 
jorejes@usal.es 
mapec@usal.es 
silviapugo@usal.es  
rihuete@usal.es 
vicente.rodriguez@usal.es 



Fernando Sánchez Hernández 
Fernando Sánchez Juanes 
Carmen Sánchez Sánchez
José Luis Sánchez Sánchez
Miguel Santos del Rey 
Daniel Toranzo Martínez 

 fsh@usal.es 
fsjuanes@usal.es
csanchez@usal.es
 jlsanchez@usal.es 
msdr@usal.es 
dtoranzo@usal.es 

Representantes del PDI contratado y del PIF 
Mª Carmen García Íñigo 
Mª Dolores Herrero Sánchez 
Rocío Llamas Ramos 

c
armenfisiomail@usal.es 
doloresfisio@usal.es 
rociollamas@usal.es 

Representantes de los Estudiantes 
Laura Hidalgo Valbuena 
Sandra Hidalgo Valbuena 
Esther Pablos Moñita 
Estefany Paola Rodríguez Jorge 
Eva Sánchez Ramos 
Elvira Zamorano Barroso 

Representantes del PAS 
José Enrique Silleros Pombo 

id00860953@usal.es 
id00860945@usal.es 
estherpablosmonita@usal.es 
Estefanyrj01@usal.es 
eva.sanram@usal.es 
elvirazamorano@usal.es 

enriques@usal.es 




